年  月  日

Year,    Month,    Day,

改  姓 （ 改  名 ） 届

Application Form for Changing Family Name

北海道大学大学院国際食資源学院長 殿

Dear Dean, Graduate School of Global Food Resources,

Hokkaido University

                 西暦    年  月 /  Year,    Month,

                             専攻（修士課程修了）

                                                          Department/Division
 (Master’s course)

西暦    年  月 /  Year,    Month,

                             専攻（博士後期課程修了）

                                                     Department/Division
(Doctoral course)

下記のとおり改姓（改名）しましたので、戸籍抄本を添えてお届けします。

I would like to submit this form with a certificate of Individual Records because I have

changed my family name as follows.

記

旧 姓（名）/ Former Family Name

改 姓（名）/ New Family Name

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

ローマ字表記 / Name in Alphabet

住    所 / Address

電 話 番 号  / Telephone

（事務部使用欄 / Office use only）

□学生カード訂正済（学部・修士・博士）

□学籍カード・学業成績表訂正済（学部・修士・博士）

□教務情報訂正済 （学部・修士・博士）